

Ekstra yüzde 5 destek

Mar Yapı, sektörün hareketlenmesine yönelik kampanyaya Avrupa ve Anadolu Yakası'nda iki projeye katılıyor. Her iki projede şirket ekstra yüzde 5 destek sunuyor.

Gayrimenkul Yatırımcılar Derneği'nin (GYODER) konut satışlarını hızlandırmak üzere başlattığı kampanyada iki projeye yer alan Mar Yapı, Güneşli Basın Ekspres Yolu'nda G-Yoo Inspired by Starck ve Bayramoğlu'nun öncü projesi G-Marin Managed by Divan'da ekstra yüzde 5 destek indirimi sunuyor. Ayrıca, G-Marin Managed by Divan'da konut sahiplerinin ilk yıl aadatlarını da Mar Yapı ödüyor. Mar Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Münir Özkök, GYODER'in kampanyası ile sektörün hareketleneceğine inandığını söyledi.

Özkök, "GMarinManagedBy Divan ve GYOO InspiredbyStarck, inşaat sektörünün en seçkin projeleri arasında yer alıyor. Kampanya kapsamında yüzde 1'in altına düşen faiz, yatırımcıya çok ciddi bir avantaj sunuyor. Tüm gayrimenkul alıcılarını bu kampanyamızdan yararlanmaya davet ediyoruz" dedi.

HEMEN TESLİM

Bayramoğlu'nda G Marin Managed by Divan ismiyle inşa edilen ve teslimlerin başladığı projede, geniş yeşil alanlar ve az katlı binalar bulunuyor. Toplam konut sayısı

556. Bayramoğlu Marina projesi ve Marmaray- hızlı tren buluşma noktası olarak öne çıkan Bayramoğlu'nda yer alan projede 64-93 metrekare arasında değişen 1+1, 116-210 metrekare arasında değişen 2+1, 179-218 metrekare arasında değişen 3+1 dairelerin yanı sıra 41 metrekarelik stüdyo daireler ve geniş dubleksler bulunuyor. 1+0 daireler 127 bin liradan başlıyor.

YOO MARKASI İSTANBUL'DA

Miami, Londra, Berlin, St. Petersburg, New York, Moskova, Paris, Buenos Aires, Hong Kong,

Münih ve Toronto gibi dünyanın en önemli metropollerinde imzası bulunan Yoo markasını G projesiyle bir araya getiren Mar Yapı, Basın Ekspres yolundaki G-YOO Inspired by Starck projesinde teslimlere 2017'de Eylül ayında başlıyor. Toplam 17 bin 226 metrekare üzerinde yükselen proje tamamlandığında 95 bin metrekare alana sahip olacak. Güneşli'de çok merkezi bir konumda bulunan G projesi 47 metrekareden, 113 metrekareye kadar 1+0, 1+1 ve 2+1 tiplerinde konutları barındırıyor. Fiyatlar 340 bin liradan başlangıç gösteriyor.



Kuzeye bakan dairesi yok

Proje tasarımını Suyabatmaz Demirel Mimarlık'ın yaptığı GYOO InspiredbyStarck, üçgen tasarımı sayesinde gün ışığını daha fazla alabiliyor. Yine üçgen tasarımının ve projenin konumunun getirdiği bir başka önemli detay da, kuzey cepheyeye direkt bakan dairesinin olmaması.